Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATO: 2022/001 Méexpr: 2022/013

[N15 - YN EPFAZIAS KAl KOINONIKQN AZQAAIZEQN

1506 TMHMA KOINQNIKHZ ENXOQOMATQIHEX ATOMQN ME ANAMHPIEX
150600 Kevrpikd Mpageia

0306200023 QwTionoC, Oépuavon Kal Kavoiuya

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 20.639,76

0306200124 Asitoupyia Katoikiag Yrootnpi{opevng Aiafiwong

IAPYMA ATIOZ XPIZTO®OPOZX XTEIH NA ATOMA ME NOHTIKH YZTEPHXH 63.790,85
AXINAEQZ AHMHTPHZ 21.288,25
MNETPOY MNETPOZ 20.945,75
KATAZIH TEPAIKA EAENA 20.193,25
MOAEZTOY MEPOINH 20.053,50
NOIZOY KQZTAZ 18.720,75
KYAINAPOY EAENH 18.517,50
OEOPANOYZ NAYPENTIOZ XTEDAN 17.139,50
KAPAIZKAKHZ AHMHTPHZ 14.175,00
BOYPAIQTH KONZTANTINA 13.652,00
TO ®POHNO KANAGI ATA 13.616,90
2TAYPOY MAPIOZ 12.722,75
PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 11.775,38
NOIZOY MMNIZIOY 9.405,50
ANTQNIOY ZQTHPOYAAA 7.145,00
PAOYPENTZOZ ENPIKO 6.879,25
EYZTAGIOY APIZTEIAQY EAENITZA 6.521,00
TZIAOYKKAZ XPIZTOX 5.580,00
G.S. ADVANCE PHARMACY LIMITED 5.462,04
NANAKQNZTANTINOY KONZTANTINOZ 5.336,00

0306200607 Ac@dAeia / ®Ppoupnon Kripiwv

ILARCHOS PRIVATE SECURITY SERVICES LIMITED 32.534,03

INAPXOZ YMNHPEZIEZ AIMITEA 7.370,99

0406200088 Xopnyia ornv EmitpotrA MNpootaciag AtTopwyv pue Nontikil Avatrnpia

EMITPOMH MPOXTAZIAYX ATOMQN ME NOHTIKH ANATMHPIA 274.960,00

0406200509 Xopnyiec og EBsAovTiKoUC Opyaviopuoug

KYTPIAKH ZYNOMOZMONAIA OPFTANQXEQN ANATHPQON 50.000,00
MNATKYTPIOZ YN INA ATOMA ME AYTIZMO 49.732,82
MNAFKYTIPIA OPTANQXH TY®AQN 47.530,76
ZYNAEXMOX EYHMEPIAZ ATOMQN ME NOHTIKH ANAMHPIA 42.500,00
2YNAEZMOZ EAEOYZA TOY KYKKOY INA ATOMA ME NOHTIKH ANATHPIA 22.500,00
2YNAEZMOZ PEYMATOIMAGQN KYTIPOY 15.000,00
XAPIZMA - CHARISMA 12.495,00
IAPYMA NAIAIQN '©EOTOKOZ" 11.966,50
MNATKYTIPIA OPTANQZH AMNOKATAXTAZEQZ ANAMHPQON 10.000,00

OPFANQEH MAPAMAHIIKQN KYMPOY SeAida 1 amé 3 10.000,00



MNATKYTIPIOZ XYNAEXMOZ NMOAAAMNAHZ SKAHPYNZHX

NATKYTMPIOZ XYNAEXMOX EYHMEPIAZ TYOAQN

OMOZTIONAIA KQ®ON KYTIPOY

ZYNAEZMOX MYOMAGQN KYMPOY

KENTPO HMEPHZIAZ ®PONTIAAZ ENHAIKON AMEA KOIN.AIAMEP.MOP®QOY

0406200539 Xopnyia otnv Kutrpiokn Xuvopootmovdia OpyavwoewVv Avamripwyv

KYMPIAKH XYNOMOZMNONAIA OPTANQZEQN ANATMHPQON

0406300452 EmrayysApariki ATokardotoaon Avamrnpwyv

MNATKYTL.ZYNA.KAOOAHT .EPIAZ.T'IA THN ENAIT.AMNOK.ME XTHP.AT.ME ANATMHPIEZ
>YNAEZMOZ FONEQN ENHAIKON ATOMQON ME NOHTIKH ANATr. "AMOZTOAOZ AOYKAZ"
2YNAEZMOZ MNPOZTAZIAL WYXIKHZ YTEIAZ

IAPYMA ATIOZ XTEPANOZ INA ATOMA ME NOHTIKH ANATMHPIA

IAPYMA MAPTAPITAZ AIAZIAQY

KENTPO AIAMONHZ & AMNAXXOA. ATOMQN ME EIAIKEZ ANATKEX "ArlOz AAZAPOZ"
2YNAEZMOZ TONEQN & DIAQN MAIAION ME EIAIKEZ ANATKEX

ZYNAEXMOZ FTONEQN & ®INQN KENTPOY AMOXTOAOX MAYAOX
ZYNA.FON.&DIAQN KENTP.HAIAKTIAA TIA ATOM.ME NOHT.ZYNAIZO.&AANA TTIPOBA.
OMINOZ "WYXIKH YTEIA" AEMEXOZ

ZYNA TON. KAl ®INQN KENT EYHM ®PONT ENHAIKQN (AMEA) KOIN AIAM MOP®OY
IAPYMA NAIAIQN "©EOTOKOZ"

150611 Kévrpo ETrayyeApaTikng ATroKatdotaong Avarripwy

0406211503 Ailaxeipion TpoXokaBioudTwyV
S STYLIANOU MEDISUPPLIES LTD

150671 ‘Epya Zuyxpnuarodoroupeva amd KoivoTikoug Mépoug
0506371163 Eg@apuoyn Néou Zuotnuaroc A€ioAdynoncg tng Avatrnpiac Kai AEITOUPYIKOTNTOC

DARKEN TRADING LIMITED
BEPEZIE IBAN
V.K.C.A. QUALITY LIMITED
KQNZTANTINIAHZ MANATIQTHE
NEWCYTECH BUSINESS SOLUTIONS LTD
ZKOYTEAAA ®PYNH
KAPAMATAKHZ NIKOX
TOYPBAS APISTOMENHS AHMHTPIOX
KOTZIA @EKAA
OEOAQPIAHZ NEO®YTOZ
L.C. EDUCATIONAL LTD
LTYAAOY MANATIQTA
METSA MAPFAPITA
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY
AMOZTOAOY EIPHNH
XPISTOAOYAQY XPISTIA
ZAXAPIOY STEAAA
MAZOYTAOY AZAN
APXONTOYZ XPIZTINA
XAPAAAMIMOYE XAPAAAMMOS
2¢eAida 2 ammoé 3

10.000,00
9.100,00
6.370,00
6.038,00

5.799,90

70.000,00

121.450,00
37.500,00
26.750,00
22.361,00
16.875,00
16.511,00
14.700,00
13.500,00
13.500,00
13.300,00
11.875,00

7.553,00

15.655,50

54.732,72
51.064,16
42.297,50
21.543,34
20.897,59
20.279,17
20.165,83
18.381,68
17.606,67
17.320,01
16.997,16
16.608,17
15.738,33
15.597,29
15.382,00
15.219,00
15.129,00
14.457,50
13.301,00

13.131,66



>ANATA TIOAYAQPA

NORA FURNISHINGS LTD
MNAMAAOIMOYAOZ XAPAANAMIIOZ
ONTATZIH KAPOAINA AANH PEANA ZIEPZE
EAMINIKH AXZ0Y

ANAZTAZIOY EYAITEAOZ
NAMAXAPAANAMIOYZ XPIZTINA
MNAYAQY EIPHNH

MNAYAQY FEQPTIA

KYPIAAAHZ KYPIAKOZ
EYOYBOYAOQOY XPIZTINA
MAMAAOIZOY TMAMAAOIMOYAQY EAENA
KQNZTANTINIAOY XPIZTINA
MNAMOYTE MAPIAENA
KAEANOGOYZ >ONQN
AOHNOAQPOY HAIANA
KYMPIANOY XPIZTAKHZ
XATZHIEQPTIOY XAPAAAMIMOZ
OP®ANOY NIKH

OEOPANOYZ BAZOYANA
FKATZIOZ XAPANAMIOZ
FAYKEPIOY ANTQNIOZ

XPIZTOY ANAZTAZIA
XEIMONIAHZ ZOAQN

0506371225 Eméktraon Tou AikTUou KaTtoikiwv Y1mrootnpiléuevng AlaBiwong

L.C. EDUCATIONAL LTD

INZTITOYTO WYXOOEPAIMEIAZ EMNATTEAMAT &MPOZQMIKHEZ ANAMTY=HZ(IWEMNA) ATA
NIKOAAQY NIKOAAZ

IAPYMA MAPTAPITAZ AIAZIAQY

>YNAEZMOZ TONEQN ENHAIKON ATOMQON ME NOHTIKH ANATr. "AMOZTOAOZ AOYKAZ"
MNATKYTIPIOZ YN INA ATOMA ME AYTIZMO

MNAFKYTIPIA OPTANQ>H TY®AQN

KQNZTANTINOY MPOAPOMOY AGHNA

FEQPIIAAQY TAZOYAA

AURORA HEALTH CARE CENTRE LTD

>OPOKAEQYZ MAPOYAA

IAPYMA XPIZTOY-ZTEAIOY IQANNOY

>YNAEZMOZ EAEOYZA TOY KYKKOY INA ATOMA ME NOHTIKH ANATHPIA
KOYTZABAKHZ MANAIQTHZ

0506371227 Anuioupyia Kévrpou Oikovevelakng MapéuBaoncg Kai ZTAPIENS via Tov AUTIONO

CODECA-CENTER FOR SOCIAL COHESION, DEVELOPMENT AND CARE LTD

2eAida 3 atmd 3

12.476,00
12.320,07
12.109,16
12.034,00
11.595,00
11.098,33
10.839,00
10.683,00
10.651,00
10.237,50
10.057,00
9.685,00
9.644,20
9.581,40
9.025,83
7.383,33
7.312,16
6.991,66
6.908,00
6.324,17
6.060,83
5.720,01
5.395,17

5.118,33

791.122,28
446.726,00
205.275,00
187.281,96
183.242,50
129.777,12
126.399,96
30.623,62
25.000,00
19.789,83
11.650,00
8.460,00
6.974,00

5.825,00

744.826,92



